Si rileva che i compensi, imputati al progetto di bilancio P 2.9 “Progetto Sicurezza”, saranno liquidati a 
condizione che la prestazione sia stata effettivamente svolta e comunque a seguito di verifica del lavoro 
svolto. 

Al Prof. MUIA’ CARMELO verrà corrisposto il compenso complessivo di € 2.800,00 (duemilaottocento/oo) 
omnicomprensivo di tutte le ritenute fiscali e previdenziali. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza e all’Albo on-line. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO